10/10/2023, 14:07 SEI/GOV-PI - 9533271 - Despacho

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10716648&infra_siste… 1/3

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PIAUÍ - DPE-PI

COORDENAÇÃO DA ESCOLA SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PIAUÍ - DPE-PI

Avenida Nossa Senhora de Fátima, 1342  - Bairro Fátima, Teresina/PI, CEP 64048-185
Telefone: (86) 3216-1805 - http://www.defensoria.pi.def.br/

DESPACHO  Nº: 21/2023/DPE-PI/DPG/DESD/CESD        TERESINA/PI, 10 DE OUTUBRO DE 2023.

PROCESSO Nº: 00303.003961/2023-66

A Comissão Organizadora no uso das suas atribuições, conferidas pela Portaria GDPG nº.
656/2023, torna público o GABARITO OFICIAL do XXIV TESTE SELETIVO PARA ESTÁGIO
NÃO OBRIGATÓRIO DE ACADÊMICAS(OS) DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM DIREITO DA
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PIAUÍ, Edital nº 002/2023, como abaixo se vê:

GABARITO

01  B  21  D  41  A  61  B

02  C  22  A  42  B  62  B

03  D  23  B  43  D  63  B

04  C  24  B  44  A  64  C

05  NULA  25  NULA  45  C  65  B

06  B  26  C  46  C  66  C

07  B  27  A  47  C  67  B

08  D  28  C  48  B  68  D

09  A  29  A  49  A  69  D

10/10/2023, 14:07 SEI/GOV-PI - 9533271 - Despacho

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10716648&infra_siste… 2/3

10  D  30  D  50  C  70  A

11  B  31  C  51  A  71  B

12  D  32  D  52  B  72  B

13  C  33  C  53  B  73  A

14  D  34  C  54  D  74  C

15  B  35  B  55  C  75  B

16  B  36  NULA  56  C  76  C

17  D  37  D  57  B  77  B

18  B  38  NULA  58  B  78  B

19  C  39  B  59  C  79  A

20  A  40  C  60  A  80  D

Verônica Acioly de Vasconcelos

Presidente da Comissão

Documento assinado eletronicamente por VERONICA ACIOLY DE VASCONCELOS - Matr.0158427-8,
Defensora Pública, em 10/10/2023, às 14:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 9533271 e
o código CRC BDA202D5.

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

10/10/2023, 14:07 SEI/GOV-PI - 9533271 - Despacho

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10716648&infra_siste… 3/3

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 00303.003961/2023-66 SEI nº 9533271